

נבשן - ענין של שעות. - נכבשו

30.4.44 703

000 05062

הממשלה הבריטית עינה בהצעה

לתת אזרחות בריטית לשארית היהודים בארצות הכיבוש

לונדון 29 (ה). גורג. הל. פגן מיניסטר החוץ, אמר היום בת-שיבה לשאלה בבית הנבחרים, כי הממשלה עינה בכבוד ראש בהצעה לתת נתנות בריטית לשארית היהודים בארצות הכיבוש הנאציות, אך הממשלה הב-ריטית משוכנעת כי מתן הגנה בריטית בזאת, שהוא למעשה

הגנה כמה בלבד, אינה עשויה להועיל ליהודים הנרדמים באר-צות הכיבוש. אמנם הגרמנים רודסים את היהודים, אך הם רדפו ורצחו גם אלפי לא-יהודים במלך. הממשלה הב-ריטית נמנה לתת עזרה ולהציל, במידה האפשרית, לפי החישובים השונים, את כל קרבנותיה של העריצות הגרמנית, והיא עומה למען מסרת די בכל האפי-צנים שבדיה מתוך שותף הדוק בדי-תר עם יתר הממשלות הנגזרות בדבר.

(2). ראוי אלגיר מדוע, כי חיל קוואקים פרץ לתוך הכי-צורים החיצוניים של וארשת. נכבשה העיר יאנוב, 48 ק"מ מנ-בול פרופיה המזרחית חמיבות הלך רופיות, העולות מדרום ומדרום מזרח הגיעו למר-חק ראיח מוארשת. (9. 9). - שחרורה של וארשת הוא ענין של שעות. הודעה הצבאית אסרת: מפני-מערב לעיר רשטיצו נכבשו למעלה מ-400 ישובים, ממערב לז'ינסק נכבשו 70 ישובים ושני מרכזי מחוץ. מפני-מזרח לז'ינסק נכבשו 200 ישובים נכבשו ישוב אחד במרחק 9 ק"מ ממזרח מירח לקובנה. הודעה תרופית מרופיה: בין המסר

פרשת ההיאבקות על כוח יהודי לוחם

לונדון, 29 (מאלקו). בקשר לרר-דני של מיניסטר המלחמה בבית הנב-ידי, כי הצויה האחרונה מדבר הקמת טרופה עזרת בזמן היתה בראשית השנה, נסמך לו על די חמ"ל של הסוכנות היהודית: להסבית לזקקה מה יהודי לוחם באה-ריבחה ימצעוה של הסוכנות היהודית עד סראית המלחמה. יחמה בזמנו הסתה ספרות להצעים את החכמות השנה אלא לאחר זה נראה הענין לר-מן מלחי מעבל ציי הממשלה. במשך השנה היה נעשו סהו שיעורים בתכ-יני. בראשית לתפורה בסוכ. מפעל העלה את המהל עלידי הסוכנות היהודית בארץ-ישראל, הבט לדיי הת-יחיים של יצרים רבים לשרות פעיל

וכן לתקים מה צבאי יהודי מרכזי. עקב האמצים אלה צדשו פלוגות חיל הרגלים הארצי-ישראלית, שעד אז היו נפרדות. לנדודים באוגוסט 1942. הסוכ-נות היהודית הסיפה לדרוש את ריכוז הנדודים ויתר החיזות היהודית לדי-רזיה או בריגדות, שהיא מוכשרת להש-תתף בקרבות כחור מרמאניה לוחמי-בדצמבר 1942 וכן ביאנואר 1943 תתקיי-מו מענין זה שיעות החלופי מכתבים עם מיניסטרין המלחמה. הענין הולטר

עו למסקנה הנכונה של הכוחות החי-כן התקיימו בזמן זה שיעות מרובות בקשה. עם התכרות של כמה חידות תורות לחזית הקרבות באיטליה תם תוכנית להקמת חזית שניה, להשורה במספר 1943 תכנית מרש. שוב נתקיימה שר-ות של שיעות, ובמספר 1944 נוסח העצרת מסוימת, והמבצות שנה, פני-שכתפרי, סרין, מתוך מלטה לעזרש-פלוק במקום.

התקדמות גדולה של הגרמנים נסוגים בכל הא

עקב ציחת של הסוכנות היהודית, יחמה בזמנו הסתה ספרות להצעים את החכמות השנה אלא לאחר זה נראה הענין לר-מן מלחי מעבל ציי הממשלה. במשך השנה היה נעשו סהו שיעורים בתכ-יני. בראשית לתפורה בסוכ. מפעל העלה את המהל עלידי הסוכנות היהודית בארץ-ישראל, הבט לדיי הת-יחיים של יצרים רבים לשרות פעיל

הפורום המשוריינים של חפ-רית כנזרה המערבית מופיעים להתקדם מול התנגדות גוברת

של האויב נכבשה העיר האמבני-אזמנייה של גורול בראלי בצר-ספנדיה מחזמה 24 שעות מפני פוג-האיר, אך החכמות לא נשתנתה רש-דקה לפני שניתן תשת לחקפה והפצ-סשה של נשוח פלין ברובים כ-2300 ספטיים שחילו 4300 טון פצצות. הדיוויזיות כמלכות מתפוררות

חצי מיליון יהודים בצבא האמריקאי

ניר יורק (מאלקו). למעלה מחצי-מיליון יהודים מתיילים וקצי-נים בצבא האמריקאי - נסמך בדו"ח-של השד למען החיל, היהודי בארצות-

הברית. החיילים היהודים מפורים בכל-קצות העולם והחמים בכל החזיתות: באסטרליות ובאיי המזיקים השקם, בחזו ובסודיה, באיטליה ובנורמאנדיה.

כמעט כל הדיוויזיות של האויב-הנתנות במלכות פצפן לקת-פאנפ נתפוררו כליל וקבוצות-חיילים יוצאות מן היערות להפ-גיר את עצמן.

בהילה יהודית בשם רוסני ששוחרר

השלפונות המופיעים מתורים פעולה ציונית

הברית. החיילים היהודים מפורים בכל-קצות העולם והחמים בכל החזיתות: באסטרליות ובאיי המזיקים השקם, בחזו ובסודיה, באיטליה ובנורמאנדיה.

החוקרים המזויה בנרש ובחסי-ניתנה לבעלי הברית יתרו צמס: היא-מוענת את הנשנים שהחמש בימי-צני המרו השפדים אתם אולי לסד-רכל האחרונה. קשת היה להם לנשות-דבר זה לאורך חיות פחפודת.

ניר יורק, (מטיא). השלטונות-הנאציים הלידו לסיעות הציונית להמ-ידי בפולדתיהן בשטחי רוסניה הכבו-דים מדי רוסיה ווח בתאמם לקו המ-דינית המאצית הנכחי, שיש להפנע-בהתניבות בחיים הצבוריים המקומיים-אשר בשטחי הכיבושים - מברק זה-גורסם בבריטן מינס מוניטרי- (מסמך) מני מסרה, שביקר בעד הרר-קצית מ'רשאני, הסופר אמר שלל-16,000 היהודים בעדי ד קבלו בהרעות

(9. 9). - בפברות השננים הני-דולה הראשונה מהו סיבילה תרש חכ-חיה המפורינים האמריקאים התקפ-הזקה של שרונים ברמנים מודום-לסיילו של גור. יש שעה אחרי שנהרסמה תודעה-אל לכבוש קיסאנס התקדמו ראדי חכ-חן האמריקאים 30 ק"מ מן העיר. הם

נינוסים של יוצאי התנועה בחו"ל

כמעט מכלת פועלי ארץ-ישראל